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Medela Biustonosz do karmienia na
noc SLEEP BRA rozmiar SMALL -
wygoda i pewne podtrzymanie,
również w trakcie ciąży

Cena 79,98 zł

Cena poprzednia 87,39 zł

Kod EAN 7612367067706

Producent Medela

Opis produktu
Biustonosz do karmienia na noc - wygoda i pewne podtrzymanie, również w trakcie ciąży.

Biustonosz do karmienia na noc, z kopertowym ułożeniem miseczek, zapewnia łatwe karmienie piersią w nocy. Brak szwów i
haftek z tyłu gwarantuje mamie najwyższy komfort w trakcie spania.

Rozciągający się we wszystkich kierunkach materiał o czterokierunkowym splocie z łatwością dopasowuje się do
zmieniającego się w okresie ciąży i karmienia kształtu ciała młodej mamy.

Zastosowanie specjalnej tkaniny o dodatkowych właściwościach chłonnych zapewnia komfort termiczny podczas snu.

Biustonosz do karmienia dostosowany do Twoich potrzeb
Ciało kobiety zmienia się podczas ciąży i po porodzie. Dlatego ubrania dla matek firmy Medela są dostosowane do Twoich
potrzeb. Biustonosz doskonale sprawdza się podczas ciąży i karmienia bez względu na Twój stan, rozmiar piersi czy okazję.

Wycięcie sportowe na plecach gwarantuje najwyższy poziom komfortu. Chłonny, miękki materiał utrzymuje wilgoć z dala od
ciała młodej mamy.

Zalety biustonosza do karmienia służącego do spania
Wysokiej jakości elastyczny materiał sprawia, że biustonosz do karmienia doskonale dopasowuje się do zmieniającego się
kształtu Twoich piersi. Jest bezszwowy i nie zawiera żadnych fiszbin ani metek, dzięki czemu zapewnia odpowiednie
podtrzymanie i jest niezwykle wygodny. Miękki materiał pochłania wilgoć i pozwala oddychać skórze.

Idealny do karmienia nocnego
Odpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią
Materiał dostosowujący się do kształtu piersi
Bezszwowy, bez fiszbin i bez metek
Każda kobieta jest inna, a Medela uwzględnia te różnice. Jeżeli nie możesz znaleźć swojego rozmiaru w naszej tabeli
rozmiarów, radzimy wybrać rozmiar Medela najbardziej zbliżony do Twoich wymiarów.
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